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Ara ekim yaparken veya yeni çim sererken Sierraform® GT Preseeder'dan daha iyi bir çözüm yoktur.
NPK 18225 içeriği tek bileşenli konvansiyonel salınımın yanı sıra hem yavaş salınımlı azot hem de
yavaş salınımlı potasyum içerir. Preseeder'daki yüksek fosfor içeriği tohum çimlenmesini artırmak
amacıyla çok düşük tuz oranına sahip olup, golf sahalarındaki green, tee ve fairway alanları ile spor
sahalar için uygundur. Besin salınım modeli benzersizdir.

Açıklama
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K O Potasyum Oksit 5%2

Faydaları

Ekim, ara ekim ve rulo çim serimi işlemlerini desteklemek için yüksek oranda fosfor içerir.

Tutarlı ve sürekli çim tepkisi için yavaş salınımlı azot MU içerir.

Düşük oranlarda bile uygulanabilir.

Tavsiye Edilen Doz: 15  30 g/m²

Kullanım dozunu veya diğer parametreleri değiştirmeden önce küçük bir alanda deneme yapın. Koşullar farklılık
gösterebileceğinden ve ürünlerimizin kullanılma biçimi kontrolümüz dışında olduğundan herhangi bir olumsuz
sonuçtan ICL sorumlu tutulamaz.

Uygulama Oranları

1 Mart ayından Eylül ayına kadar kullanılmalıdır.

2 Uygulama yapılırken çim yüzeyinin kuru olmasına dikkat edilmelidir. Uygulamadan 12 gün sonra
yağmur yağmadıysa sulanmalıdır. Sulama, gübrenin erimesine yardımcı olacak ve alçak biçilecek
yüzeylerde biçme makinasının gübreyi toplama riskini en aza indirecektir. Uygulamadan sonra sulama
yapmak ayak izlerini en aza indirir. Don veya kuraklık koşullarında uygulanmamalıdır.

3 Granüllerin düzgün erimesi için uygulamadan sonraki 3 gün boyunca herhangi bir vertikat ve/veya
toprak işleme yapılmamalıdır. Toprak sıcaklığı 10° C altında olduğunda azot önemli ölçüde daha az
salınır.

4 Daha fazla bilgi için lütfen teknik destek alın.

Nasıl Kullanılır?



Dikkat
Trial first on a small scale before changing the rate, application, or any other variables. As circumstances can

differ and as the application of our products is beyond our control, ICL cannot be held responsible for any

adverse results. Contact your ICL advisor for more detailed advice.
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